
 

Tisková zpráva 
Opravy Nerudova náměstí a okolí pokračují podle plánu 

 

 
Harmonogram rozsáhlých oprav všech inženýrských sítí v lokalitě Nerudova náměstí je průběžně 

kontrolován na pravidelných kontrolních dnech za účasti zástupců souběžně probíhajících staveb. 

Přestože se jedná o rozsáhlé opravy, prováděné různými subjekty, jsou plánované průběžné termíny 

dodržovány.  

Firma Strabag, a.s., která pro Statutární město Liberec zajišťuje opravu komunikací, pokračuje s 

obnovou povrchů. Během tohoto týdne se předpokládá dokončení prací v ulicích Liliová, Kavčí a 

Bažantí.   

Rumjancevova ulice zůstává uzavřena až do 10. října. Město Liberec bylo požádáno majiteli sítí o 

součinnost a o prodloužení termínu ukončení prací. Důvodem pro to je havarijní stav plynovodu, 

vodovodu a kanalizace v Rumjancevově ulici. Statutární město návazně na tuto neplánovanou akci 

vlastníků/správců sítí provede celoplošnou opravu povrchu komunikace. Stavební práce související s 

havarijním stavem sítí budou dokončeny do 30. 9. 2011 a následná definitivní povrchová úprava 

komunikace v Rumjancevově ulici do 10. 10. 2011.  

S opravami v lokalitě Nerudova náměstí ale tento havarijní stav nesouvisí a konečný termín akce 

„Nerudovo náměstí“ tím není ohrožen.  

V Liberci 17. 8. 2011 
 


